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מת (באר שבע) 67641-08-24 – מדינת ישראל – תביעות נגב נ' פהמי
אלקיעאן

מ"ת (באר-שבע) 67641-08-24 - מדינת ישראל - תביעות נגב נ' פהמי אלקיעאןשלום באר-שבע
מ"ת (באר-שבע) 67641-08-24

מדינת ישראל - תביעות נגב
נ ג ד

פהמי אלקיעאן
בית משפט השלום בבאר-שבע

[05.06.2025]
לפני כבוד השופט ערן צברי

ע"י ב"כ עו"ד מיכל כרמל והמתמחה ירדן ביסמוט
ע"י ב"כ עו"ד עיסא אבולקיעאן

החלטה
לפני בקשה לעיון חוזר, להסיר את האיזוק האלקטרוני ולאפשר לו לצאת לעבוד.
עוד הוגשה בקשה לאפשר למשיב לצאת לחגוג יחד עם משפחתו את חג הקורבן.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת נשק, ואיומים. כתב האישום הוגש בחודש אוגוסט 2024.
לאחר קבלת תסקיר הוריתי על שחרור המשיב למעצר בית בחורה, תוך שהתייחסתי למצבו הרפואי הרעוע של המשיב

אשר סובל משברים ברגליו, עבר מספר ניתוחים, והוא מסתייע בקביים. כמו כן סובל מהיצרות כלי הדם באחת
מכליותיו.

על החלטתי זו הוגש ערר (עמ"ת 20990-10-24) אשר התקבל באופן זה שבית המשפט המחוזי הורה כי המשך
מעצרו של המשיב יהיה באיזוק אלקטרוני בבאר שבע.

בתאריך 28/01/2025 קיבלתי בקשה לעיון חוזר להעברת המשיב לאיזוק אלקטרוני בחורה, וזאת נוכח מצבו הרפואי
הרעוע של המשיב, אשר נזקק לטיפולים רפואיים מורכבים, ועל כן מצאתי היגיון בהחזקתו למשפחתו המורחבת אשר

מסייעת לו בהגעה לטיפולים רפואיים.
עוד במהלך הדרך הוגשו בקשות רבות ליציאות לטיפולים רפואיים שונים וביניהם ניתוחים, האזיק האלקטרוני הועבר

לצמיד על ידו וזאת בשל הרעה והחמרה ברגליו.
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כעת הוגשה בקשה לעיון חוזר להסרת האיזוק האלקטרוני, ומתן אפשרות למשיב לצאת לעבוד במרכז הקהילתי
בחורה, יזן אבו אלקיעאן אשר משמש כאחד ממפקחיו יביא אותו אל המקום ויחזיר אותו למעצר הבית. מנהל המקום

הסביר כי המקום מצולם כל העת, וכי במידת הצורך יעמיד את המצלמות לרשות המשטרה, והוסיף כי לעבודה במקום
ישנו ערך מוסף של נתינה לקהילה.

המבקשת התנגדה לבקשה, וזאת מאחר שנרשמו לחובת המשיב שלוש הפרות, במסגרתן בשתי הזדמנויות שהה
במקום מעצר הבית ללא אחד ממפקחיו, ובאחרת יצא ללא אישור ממקום החלופה.

עוד טענה כי ההקלה בתנאים צריכה להיעשות במשורה, וכי הבקשה כעת גורפת. כמו כן מנהל המרכז לא יהיה
במקום העבודה לצד המשיב, במהלך יומיים יהיה ידוע היכן הוא שוהה, וביתר הזמן יורשה להסתובב מחוץ למרכז

הקהילתי ללא פיקוח.
על כן סברה שיש לדחות את הבקשה.

עיינתי בדו"ח ההפרות. ההפרה הראשונה הינה מתאריך 17/11/2024 בשעה 13:32, שהה המשיב ללא אחד
מהערבים, ולאחר כחצי שעה יצר קשר עם המוקד ודיווח כי הערב חזר אל מקום החלופה. בתאריך 20/2/2025 שעה

15:35 שוב שהה המשיב ללא ערבים וזאת בשל אבל משפחתי, ולאחר כשעה יצר קשר עם המוקד ודיווח על חזרת
אחד המפקחים לחלפה.

הפרה שלישית הינה מתאריך 11/3/2025 בשעה 12:08, נרשמה יציאה ממקום הפיקוח למשך כשמונה דקות, ולאחר
בירור התברר שהמשיב שהה במרפסת אשר לא הייתה מאושרת. נערך לו שימוע והוחלט על מתן הזדמנות נוספת

למשיב.
ניתן לומר אם כן, כי ברמה העקרונית המשיב נמצא מזה כשבעה חודשים במעצר באיזוק אלקטרוני, נרשמו לו שתי

הפרות אשר לא היו תלויות בו אלא במפקחיו, והפרה נוספת קצרת טווח אשר טופלה.
לא ניתן להתעלם משני עיקרים - משך הזמן המשמעותי שחלף, והמצב הרפואי שהלך ונהיה מורכב ככל שחלף הזמן,

אשר למרות מצב זה הוא הקפיד לצאת ממקום הפיקוח רק לאחר שקיבל אישור מתאים לכך.
זאת ועוד, כעת הבקשה איננה ליציאה סתמית ממקום החלופה אלא לשם עשייה משמעותית - עבורו ועבור החברה,

שכן הוא אמור להשתלב במתנ"ס הקהילתי, ובכך להתחייב מחדש לקהילה בה הוא חי.
זאת ועוד, הוא יהיה מלווה על ידי הערב יזן אבולקיעאן אל המקום ובחזרה למעצר הבית, אשר משמש כבר עתה

כאחד ממפקחיו. לכל זאת יש להוסיף כי העבודה - כולה - מכוונת להיות בתחומי המתנ"ס, כאשר שלושה ימים יהיה
בחלוקת מזון במתנ"ס, ויומיים נוספים יהיה בעבודה משרדית במקום.

לאור כל האמור אני מורה על שינוי התנאים המגבילים, כך שהמשיב ישהה במעצר בית במקום החלופה בו הוא שוהה,
ויוכל לצאת לעבודה במרכז הקהילתי בחורה, וזאת בימים ראשון עד חמישי החל משעה 07:00 ועד לשעה 17:30.

היציאה ממעצר הבית וחזרה ממקום העבודה יהיו בליווי של אחד מהמפקחים.
כל שעות העבודה ישהה המשיב בתחומי המרכז הקהילתי.

במידה שלא יצא לעבודה, ישאר במעצר בית.
אני מבהיר - המשיב צריך לשהיות במעצר בית או במקום העבודה בתחומי המרכז הקהילתי.

אני מבהיר - היציאה והחזרה יהיו בליווי של אחד ממפקחיו.
ההפקדות והערביות לצורך מעצרו באיזוק יחולו גם ביחס ליציאתו לעבודה.

אני מורה על הסרת האיזוק האלקטרוני - המזכירות תעביר ההחלטה למנהלת האיזוק.
אני מאשר למשיב לצאת את מעצר הבית, בתאריכים 06/06/2025 ועד 09/06/2025, החל משעה 10:00 ועד

לשעה 22:00, לצורך חגיגת חג הקורבן. היציאה בליווי אחד מהמפקחים.
יתר תנאי השחרור ללא שינוי.

זכות ערר כחוק.
ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"ה, 05 יוני 2025, בהעדר הצדדים.
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